



## GMINA RADOMYSŁ NAD SANEM

37-455 Radomyśl nad Sanem ul. Rynek Duży 7 powiat stalowowolski woj. podkarpackie  
[www.radomysl.pl](http://www.radomysl.pl) E-mail: [sekretariat@radomysl.pl](mailto:sekretariat@radomysl.pl) tel./fax (0-15) 845-43-02, 28

IN.271.11.2019

Radomyśl nad Sanem, 16.10.2019 r.

**Zamawiający:**



**Gmina Radomyśl nad Sanem**  
**ul. Rynek Duży 7**  
**37-455 Radomyśl nad Sanem**  
**woj. podkarpackie**  
**REGON: 830409123**  
**NIP: 8652398240**

### Wykonawcy, wszyscy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu na „*Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektów w Gminie Radomyśl nad Sanem w 2020 r.*” IN.271.11.2019

### Odpowiedzi na pytania

**1. Pytanie:**

Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w SIWZ (załącznik 4 do SIWZ) są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, że numery punktów poboru w załączniku nr 4 do SIWZ uzyskał z faktur otrzymywanych od obecnego dostawcy.*

**2. Pytanie:**

Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

**Odpowiedź:**

*Umowy zawarte są na czas określony do 31.12.2019 r..*

**3. Pytanie:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy był zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę.*

**4. Pytanie:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie terminu płatności liczonego od daty wystawienia faktury.

**Odpowiedź:**

*Zapłata należności nastąpi w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury.*

**5. Pytanie:**

Wykonawca prosi o podanie mocy umownej dla każdego z punktów poboru gazu w grupie taryfowej W-5.

**Odpowiedź:**

*Zespół Szkół w Radomyśl nad Sanem nr pkt. poboru: PL0031936444 – moc umowna: 154 kWh/h,  
Publiczna Szkoła Podstawowa w Chwałowicach nr pkt. poboru PL0031936319 – moc umowna 165 kWh/h,  
Publiczna Szkoła Podstawowa w Antoniewie nr pkt. poboru PL0031936323 – moc umowna 165 kWh/h,  
Urząd Gminy Radomyśl nad Sanem nr pkt. poboru PL0031936445 – moc umowna 187 kWh/h.*

**6. Pytanie:**

Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – Oferta. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca podał wartość netto, podatek VAT oraz wartość brutto z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę.*

**7. Pytanie:**

Dotyczy grupy taryfowej W-2.12T z załącznika 4 do SIWZ (pkt nr 14, 15, 17, 18): Wykonawca prosi o informację czy okres rozliczeniowy w grupie taryfowej W-2.12T ma być zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD?

W przypadku braku zgody na rozliczenia zgodnie z okresem rozliczeniowym OSD Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc dla grupy taryfowej W-2.12T?

Jeśli Zamawiający dla punktów poboru gazu w grupie taryfowej W-2.12T będzie przekazywał sam odczyty, Wykonawca wnosi o modyfikację Formularza kalkulacji ceny ofertowej poprzez wyodrębnienie z wiersza dot. W-2.1, punktów poboru gazu oznaczonych w zał. 4 do SIWZ jako grupa taryfowa W-2.12T i dopisanie dla grupy taryfowej W-2.12T oddzielnego wiersza do wyliczeń.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w grupie taryfowej W-2.12T był zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD.*

*Jan Pyrkosz*

*Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem*